Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

                                             ПРОЕКТ
«   » января  20 22 г.          с. Красный Чикой
                     №
О внесении изменений в картографическую часть и текстовую часть Генерального плана сельского поселения «Красночикойское» на 2022г., утвержденную Решением Совета сельского поселения «Красночикойское» №148 от 18 сентября 2014 года
В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20.ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красночикойское», Совет решил:

1. Внести изменения в картографическую часть и текстовую часть Генерального плана сельского поселения «Красночикойское» на 2022г., утвержденную Решением Совета сельского поселения «Красночикойское» №148 от 18 сентября 2014 года, в соответствии с  приложенным картографическим и текстовым материалом:

1.1. Схема использования территории сельского поселения «Красночикойское» с отображением границ земель различных категорий.
1.2. Схема использования территории населенного пункта Красный Чикой.

1.3. Схема границ территорий, на которых расположены объекты капитального строительства федерального, районного и местного значения.

1.4. Схема границ зон с особыми условиями использования территории населенного пункта Красный Чикой и границ территорий, подверженных риску возникновения ситуаций природного и техногенного характера.

1.5. Схема границ зон с особыми условиями использования территории сельского поселения «Красночикойское».

1.6. Схема планируемых границ функциональных зон с отображением параметров их планируемого развития.

1.7. Схема планируемых границ функциональных зон с отображением параметров их планируемого развития и планируемых границ населенного пункта.

1.8. Схема планируемого размещения объектов улично-дорожной сети и транспортных сооружений местного значения.

1.9.  Схема планируемого размещения инженерной инфраструктуры местного значения.

     1.10 Схема планируемого размещения объектов благоустройства, массового отдыха, мест захоронения, утилизации бытовых отходов.
2. Настоящий проект обнародовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района «Красночикойский район»:чикой.забайкальскийкрай.рф;.

 Глава  администрации сельского

поселения «Красночикойское»

                            И.В. Никонов